
P  O Z  V  Á  N  K  A      N A     O  D  B  O  R  N  Ý     S  E  M  I  N  Á  Ř

          Generální partner                                                                                                     Mediální partneři

16. října 2013 (středa) v 8.30 hod. 
v Krajské knihovně Karlovy Vary, Závodní 378/84, Karlovy Vary  (Společenský sál)

KOMPLETNÍ OBNOVA KULTURNÍCH PAMÁTEK, 
HISTORICKÝCH OBJEKTŮ ČI DOMŮ

                              
Odborná přednáška: 

Národní památkový ústav, územní odborné pracoviště v Lokti

Anotace: 

O architektonické dědictví pečujeme, protože jeho zachování je pro nás důležité. Kulturní hodnoty spojené s architektonickým 
dědictvím jsou různé.  U každé stavby je proto potřeba si  uvědomit,  v  čem spočívají,  a co by proto mělo být při  obnově  
respektováno. V souvislosti s fasádami to budou zejména hodnota historického originálu, vzhled, věrohodnost a hledisko celku.  
Přednáška se pokusí vysvětlit aktuální názor památkové péče na obnovu tradičních omítaných fasád a požadavky s tím spojené.  
Dále se bude věnovat jednotlivým souvisejícím okruhům, zejména otázce, co je smyslem památkové obnovy a co je předmětem 
zájmu památkové péče.

 08.30-09.00 Prezence  - úhrada vložného 200,- Kč vč. DPH
09.00-09.30 CEMBRIT CZ

Vláknocementová střešní krytina, výpočet sněhových zábran a kruhové vikýře.

09.30-10.15 PREFA Aluminiumprodukte
PREFA Aluminiumprodukte – příklady použití hliníkových střešních systémů na rekonstrukcích střech historických 
objektů.

10.15-10.40 Přestávka, občerstvení
10.40-11.30 MUREXIN

Novinky v sortimentu stavební chemie Murexin. Systémy Murexin s jistotou dlouhodobé životnosti při pokládkách 
dlažeb a ostatních podlahových krytin. Doporučené postupy, upozornění na časté chyby.

11.30-12.10 UZIN
UZIN Turbolight – System: systém pro rychlou výstavbu a renovaci.

12.10-12.50 Odborná přednáška:
Národní památkový ústav, územní odborné pracoviště v Lokti

12.50-13.15 Slosování dotazníků o ceny, oběd         

Akce je akreditována v systému celoživotního vzdělávání ČKAIT. Účast je hodnocena 1 bodem. 

Každý posluchač obdrží prospektové materiály všech zúčastněných firem.

Firma………………………………………………………………………………………   Příjmení, jméno, titul …………………………………………………………………

Ulice………………………………………………………………………………………… Město………………………………………………………………PSČ…………………

Tel…………………………………………………Fax……………………………………  E-mail………………………………………………………………………………………

Doporučujeme přihlásit se on-line na     www.psmcz.cz    Potvrzení účasti zašlete nejpozději do 14. října 2013  na adresu pořadatele:

 
PSM CZ, s.r.o., Velflíkova 10, 160 00 Praha 6, e-mail: prezentace@psmcz.cz

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů souhlasím tímto se zařazením kontaktních údajů  
do databáze spol. PSM CZ  a pro marketingové účely poskytovatele.

http://www.psmcz.cz/index.php?page=objednavka-seminaru&id=1338
mailto:prezentace@psmcz.cz

	Murexin

